
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

«МИХАЙЛО-ПАВЛОВСКОЕ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

с.Михайло-Павловск 

 

От   03.05.2023 г                                                                                    № 4  

  

О признании утратившим силу постановление администрации сельского 

поселения «Михайло-Павловское» от 24.10.2008г №13 «Об утверждении 

Порядка сбора, вывоза и утилизации твердых бытовых отходов» 

 

            На основании экспертного заключения Министерства развития 

гражданского общества, муниципальных образований и молодежной 

политики Забайкальского края от «25» апреля 2023 года № ЭЗ-100,  

администрация сельского поселения «Михайло – Павловское» 

постановляет: 

1. Считать утратившим силу Постановление  № 13 от 24.10.2008г. «Об 

утверждении Порядка сбора, вывоза и утилизации твердых бытовых 

отходов сельского поселения «Михайло-Павловское». 

 

2. Данное постановление обнародовать на стенде администрации, 

разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

на официальном сайте сельского поселения «Михайло-Павловское»: 

kyrinskiy.75.ru; 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 Глава сельского поселения  

«Михайло-Павловское»                                  Н.В.Козьмина 

 

 
 

 

 

http://www.кыра.забайкальскийкрай.рф/

